Buc. false
allegat
Ambrosi-
um.

Huc

DE DOCTRINA ET VOCATIONE BVCKERI.

Hucusque Ambrosius. Vnde apparet, quod false & perfide sanctus ille pater citetur ab heretico isto deprauatissimo. Simili fide allegat cap. lvij. & lix. Concilij Africani, quae dicit constituere, ut Praefectis seu Praetoribus Caesareae maiestatis disputationi praesidentibus, Episcopi aduersus Donatistas ineant disputationem, a quo Concilium illud est remotissimum.

Buce. fals
se allegat
S. Ambro
sium.

Quamquam autem sacris canonibus, & patrum decretis non permittatur nobis cum haereticis super damnatis quaestionibus congressus & disputatio, ne tamen gloriosus iste Thraso nobis insultet & gloriatur, ut facit, apud plebem, cui persuadet nos fugere lucem, causae diffidere, nec habere, quod ipsi opponamus: eni uero, nulla coacti necessitate, aut lege, tantum ne tot animas lupus impune disperdat, & toties iactet peruersam suam doctrinam aduersus sanam & orthodoxam sanctae matris Ecclesiae hactenus traditam & praedicatam fidem, quam propter simplices quosque, aut iam prope nutantes expedit (etiam si vetant canones disputare) defensam, pusillorum scandalo potissimum imminente, legitimam pro fide nostra disputationem non abnuimus, etiam super his eius assertionibus, quas aliquando damnauit vniuersalis Ecclesia: modo detur iudex, cui permittuntur canones de fide Ecclesiae iudicare & definire, & aequis armis concedatur utrinque certare. Hoc est, modo suscipiat sacram scripturam secundum sensum & interpretationem sanctorum patrum, qui nos ante mille abhinc annos praecesserunt. Canones item & decreta per vniuersalem Ecclesiam constituta & hactenus comprobata, cum illorum patrum & Ecclesiae doctorum doctrina, qui scholasticam, ut ipsi appellant, Theologiam praecesserunt. Haec enim cum sint arma, quibus nos impetit, aequum est ut eadem nobis permittat, & sinat se illis vicissim impugnari. Ad istiusmodi legitimam disputationem (confisi de auxilio & gratia Dei omnipotentis, & Christi saluatoris nostri, qui dixit: Cum stabitis ante reges & praesides, nolite cogitare, quomodo, aut quid loquamini, dabitur enim vobis quid loquamini. Non enim vos estis, qui loquimini, sed spiritus patris, qui loquitur in vobis) nos promptos & voluntarios praeter Ecclesiae consuetudinem offerimus.

Coloniens
ses vltro
offerunt se
ad legitimam dis
putationem.

Ita censuerunt Deputati ab Vniuersitate & Clero Secundario
Coloniensium. Deputantium & suo nomine.

Anno M. D. XLIII.

E iij

REVERENDI IN

CHRISTO PATRIS AC DOMINI D. QVIRI-
ni Episcopi Cyrenēsis & Archipræsulis Coloniē. quondā in Ponti-
ficalibus Vicarij, saluberrimum consilium aduersus hæreses, idq; ex
quadam eius cōcione super verbo illo Euangelico: Vade Satana, ha-
bita, & propria manu descripta excerptū, atq; syncero huic, ac ricq; lu-
dicio adiectum, vt mortuum etiam eum, veluti solenne Vniuersitatis
& Cleri membrum, pro antiqua religione tuenda fortiter pu-
gnare videat pius lector, qui viuus tam insignis eius præ-
co & strenuus propugnator extitit.